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Protokół Nr 146/2023 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Grudziądzkiego 

odbytego w dniu 26 kwietnia 2023 r. 

Posiedzenie Zarządu Powiatu Grudziądzkiego odbyło się w siedzibie Starostwa Powiatowego 

w Grudziądzu, przy ul. Małomłyńskiej 1. 

W posiedzeniu udział wzięli: 

1. Adam Olejnik  - Starosta 

2. Marcin Dziadzio  - Wicestarosta 

3. Barbara Dobek  - Członek Zarządu 

4. Krzysztof Klucznik  - Członek Zarządu 

5. Aleksander Zadykowicz - Członek Zarządu 

a ponadto: 

1. Marzena Dembek - Przewodnicząca Rady 

2. Grażyna Kalita - Skarbnik Powiatu 

3. Dorota Kaczerowska - Sekretarz Powiatu 

4. Rafał Zieliński  - Kierownik Powiatowego Zarządu Dróg  

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przedstawienie i przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Przyjęcie protokołów z 134, 135 i 136 posiedzenia Zarządu Powiatu. 

4. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie zmian w planie dochodów 

i wydatków budżetowych na rok 2023. 

5. Zatwierdzenie łącznego bilansu jednostek budżetowych, łącznego rachunku zysków i strat 

jednostek budżetowych, łącznego zestawienia zmian w funduszach jednostek budżetowych 

i informacji dodatkowej, zawierającej łączne dane jednostek budżetowych wraz z załącznikami. 

6. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie unieważnienia otwartego 

konkursu ofert na wykonanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań samorządu 

powiatowego w roku 2023 z zakresu „Turystyki”. 

7. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie zatwierdzenia wyniku 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji. 
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8. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie uzgodnienia projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w miejscowości 

Nowa Wieś przy ul. Leśnej. 

9. Sprawozdanie z działalności pieczy zastępczej oraz zestawienie potrzeb w zakresie systemu 

pieczy zastępczej. 

10. Sprawy organizacyjne, zapytania, wolne wnioski. 

11. Zakończenie posiedzenia. 

 

Posiedzenie Zarządu Powiatu otworzył Starosta p. Adam Olejnik, witając wszystkich obecnych 

biorących udział w posiedzeniu. Starosta p. Adam Olejnik stwierdził, że w posiedzeniu bierze udział 

5 na 5 Członków Zarządu Powiatu Grudziądzkiego. 

Lista obecności z posiedzenia Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w dniu 26 kwietnia 2023 r. stanowi 

załącznik nr 1 do protokołu. 

Starosta p. Adam Olejnik przedstawił porządek posiedzenia, do którego Członkowie Zarządu 

nie wnieśli uwag i przyjęli go jednogłośnie. 

Następnie Starosta p. Adam Olejnik przeszedł do kolejnego punktu posiedzenia dotyczącego 

przyjęcia protokołów z 134, 135 i 136 posiedzenia Zarządu Powiatu. Członkowie Zarządu nie wnieśli 

uwag do protokołów i przyjęli protokoły jednogłośnie. 

Kolejno Starosta p. Adam Olejnik przeszedł do następnego punktu posiedzenia dotyczącego 

projektu uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków 

budżetowych na rok 2023 i poprosił Skarbnik Powiatu p. Grażynę Kalitę o przedstawienie projektu 

uchwały. 

Skarbnik Powiatu p. Grażyna Kalita przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych na rok 2023. 

Starosta p. Adam Olejnik zapytał, czy Członkowie Zarządu wnoszą uwagi lub zapytania  

do przedstawionego projektu uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego. 

Wobec braku uwag oraz zapytań, Starosta p. Adam Olejnik przeszedł do głosowania, w wyniku 

którego Członkowie Zarządu jednogłośnie przyjęli uchwałę Zarządu Powiatu Grudziądzkiego  

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych na rok 2023. 

Uchwała Nr 146/222/2023 Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie zmian w planie dochodów 

i wydatków budżetowych na rok 2023 stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 
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 Dalej Starosta p. Adam Olejnik przeszedł do 6 punktu posiedzenia dotyczącego projektu 

uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert  

na wykonanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań samorządu powiatowego w roku 2023 

z zakresu „Turystyki” i poprosił Kierownik Wydziału Rozwoju, Edukacji i Zarządzania Kryzysowego 

p. Hannę Lotarską o przedstawienie projektu uchwały. 

Kierownik Wydziału Rozwoju, Edukacji i Zarządzania Kryzysowego p. Hanna Lotarska przedstawiła 

projekt uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert 

na wykonanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań samorządu powiatowego w roku 2023 

z zakresu „Turystyki”. Wyjaśniła, że we wskazanym terminie nie wpłynęła żadna oferta, w związku  

z czym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.  

Starosta p. Adam Olejnik zapytał, czy Członkowie Zarządu wnoszą uwagi lub zapytania 

do przedstawionego projektu uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego. 

Wobec braku uwag oraz pytań, Starosta p. Adam Olejnik przeszedł do głosowania, w wyniku którego 

Członkowie Zarządu jednogłośnie przyjęli uchwałę Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie 

unieważnienia otwartego konkursu ofert na wykonanie zadań publicznych związanych z realizacją 

zadań samorządu powiatowego w roku 2023 z zakresu „Turystyki”. 

Uchwała Nr 146/223/2023 Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie unieważnienia otwartego 

konkursu ofert na wykonanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań samorządu 

powiatowego w roku 2023 z zakresu „Turystyki” stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 Następnie Starosta p. Adam Olejnik przeszedł do projektu uchwały Zarządu Powiatu 

Grudziądzkiego w sprawie zatwierdzenia wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, po czym poprosił Kierownik Wydziału 

Rozwoju, Edukacji i Zarządzania Kryzysowego p. Hannę Lotarską o przedstawienie projektu uchwały. 

Kierownik Wydziału Rozwoju, Edukacji i Zarządzania Kryzysowego p. Hanna Lotarska przedstawiła 

projekt uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie zatwierdzenia wyniku postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji. 

Dopowiedziała, że firma dostarczyła stosowne dokumenty na potwierdzenie, iż spełniają warunki 

udziału w postępowaniu ale pojawiły się wątpliwości, co do drugiej części zadania dotyczącej mebli 

na wymiar. 

Starosta p. Adam Olejnik zapytał, czy Członkowie Zarządu wyrażają zgodę, aby poddać pod 

głosowanie projekt uchwały z pierwszą częścią zadania oraz zaczekać na wyjaśnienia od wykonawcy 

dotyczące drugiej części zadania.  

Członkowie Zarządu wyrazili zgodę na powyższe. 
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Wobec braku uwag oraz pytań, Starosta p. Adam Olejnik przeszedł do głosowania, w wyniku którego 

Członkowie Zarządu jednogłośnie przyjęli uchwałę Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie 

zatwierdzenia wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji. 

Uchwała 146/224/2023 Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie zatwierdzenia wyniku 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

 Dalej Kierownik Wydziału Rozwoju, Edukacji i Zarządzania Kryzysowego p. Hanna Lotarska 

przedstawiła pismo od Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Świeciu nad Osą p. Grzegorza Gila 

z prośbą o dofinansowanie XXIV Wiosennego Turnieju Rycerskiego. Dodała również, że w ubiegłym 

roku Starostwo Powiatowe przekazało kwotę w wysokości 1300,00 złotych. 

Członkowie Zarządu zaproponowali zmniejszenie kwoty dofinansowania oraz aby Dyrektor 

Gminnego Ośrodka Kultury w Świeciu nad Osą wystąpił z wnioskiem o objęcie wydarzenia 

patronatem Starosty Grudziądzkiego. 

Starosta p. Adam Olejnik zgodził się z propozycjami Członków Zarządu. Następnie przeszedł do 

głosowania, w wyniku którego Członkowie Zarządu jednogłośnie wyrazili zgodę na udzielenie 

dofinansowania XXIV Wiosennego Turnieju Rycerskiego w kwocie 1000,00 złotych. 

 Kolejno Kierownik Wydziału Rozwoju, Edukacji i Zarządzania Kryzysowego p. Hanna 

Lotarska przedstawiła prośbę Dyrektora ZSP w Łasinie p. Michała Rymackiego dotyczącą 

ufundowania nagród dla trzech pierwszych miejsc oraz nagród pocieszenia dla pozostałych 

uczestników, w związku z organizacją I Powiatowego Turnieju Pierwszej Pomocy Polskiego 

Czerwonego Krzyża szkół podstawowych. 

Członkowie Zarządu wyrazili zgodę na dofinansowanie kwotą 900,00 złotych I Powiatowego Turnieju 

Pierwszej Pomocy Polskiego Czerwonego Krzyża. 

 Następnie Starosta p. Adam Olejnik poprosił Kierownika Wydziału Geodezji i Nieruchomości 

p. Edwarda Wiatrowskiego o przedstawienie projektu uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego 

w sprawie uzgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu 

położonego w miejscowości Nowa Wieś przy ul. Leśnej. 

Kierownik Wydziału Geodezji i Nieruchomości p. Edward Wiatrowski przedstawił projekt uchwały 

Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie uzgodnienia projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w miejscowości Nowa Wieś przy ul. Leśnej. 



5 
 

Starosta p. Adam Olejnik zapytał, czy Członkowie Zarządu wnoszą uwagi lub zapytania 

do przedstawionego projektu uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego. 

Wobec braku uwag oraz pytań, Starosta p. Adam Olejnik przeszedł do głosowania, w wyniku którego 

Członkowie Zarządu jednogłośnie przyjęli uchwałę Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie 

uzgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego  

w miejscowości Nowa Wieś przy ul. Leśnej. 

Uchwała Nr 146/225/2023 Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie uzgodnienia projektu 

miejscowego plany zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w miejscowości Nowa 

Wieś przy ul. Leśnej stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

 Kolejno Starosta p. Adam Olejnik przeszedł do następnego punktu posiedzenia dotyczącego 

sprawozdania z działalności pieczy zastępczej oraz zestawienia potrzeb w zakresie systemu pieczy 

zastępczej. 

Starosta p. Adam Olejnik zapytał, czy Członkowie Zarządu wnoszą uwagi lub zapytania do treści 

przedmiotowego sprawozdania, które zostało przekazane Członkom Zarządu do wcześniejszego 

zapoznania. 

Wobec braku uwag oraz pytań, Starosta p. Adam Olejnik przeszedł do głosowania, w wyniku którego 

Członkowie Zarządu jednogłośnie przyjęli sprawozdanie z działalności pieczy zastępczej oraz 

zestawienie potrzeb w zakresie systemu pieczy zastępczej. 

Sprawozdanie z działalności pieczy zastępczej oraz zestawienie potrzeb w zakresie systemu pieczy 

zastępczej stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

Członkowie Zarządu zatwierdzili i podpisali łączny bilans jednostek budżetowych, łączny rachunek 

zysków i strat jednostek budżetowych, łączne zestawienie zmian w funduszach jednostek 

budżetowych i informację dodatkową, zawierającą łączne dane jednostek budżetowych wraz  

z załącznikami. 

Łączny bilans jednostek budżetowych, łączny rachunek zysków i strat jednostek budżetowych, łączne 

zestawienie zmian w funduszach jednostek budżetowych i informacja dodatkowa, zawierająca łączne 

dane jednostek budżetowych wraz z załącznikami stanowią załącznik nr 7 do protokołu. 

 Dalej Starosta p. Adam Olejnik przeszedł do punktu posiedzenia dotyczącego spraw 

organizacyjnych, zapytań i wolnych wniosków. 
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 W związku z brakiem spraw organizacyjnych do omówienia, zapytań i wolnych wniosków 

oraz wyczerpaniem się porządku obrad Starosta p. Adam Olejnik podziękował wszystkim za udział  

w spotkaniu, po czym zakończył 146 posiedzenie Zarządu Powiatu Grudziądzkiego. 

 

Starosta 

/-/ Adam Olejnik 

 

Wicestarosta 

/-/ Marcin Dziadzio 

Członek Zarządu 

/-/ Krzysztof Klucznik 

 

Członek Zarządu 

/-/ Aleksander Zadykowicz 

 

Członek Zarządu 

/-/ Barbara Dobek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Protokołowała: Paulina Prokopowicz 


